RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ: AV BOLIVARIANA KM 5 1/2 200 MTS ANTES DE UNIANDES
SUCURSAL: AV BOLIVARIANA KM 5 1/2 200 MTS ANTES DE UNIANDES
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

16/10/2024 RUC/CI: 0992125985001
Av. Bolivariana y Real Audiencia de Quito

FECHA EMISION:
DIRECCION:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 8.5

SRV_00593 ALMUERZO

00125932 ALMUERZO ESPECIAL

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 099824588

Email Cliente: ambato@adilisa.com

NOMBRE:

RUC: 1714138326001

FACTURA N°: 001-005-000003724

N° AUTORIZACION:
1610202401171413832600120010050000037241234567819
AMBIENTE:  PRODUCCION

EMISION:  NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-10-16T13:35:14-05:00

1610202401171413832600120010050000037241234567819

ADILISA

1.00 3.044 15 0.000

1.00 4.348 15 0.000

SUBTOTAL GRAVADO 15%:
IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

3.04

4.35

7.39

111

7.39
.00



